Page 1 of 1

Resultado Final do Processo Seletivo
Edital 002/2020/PGBIOEXP

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Doutorado do Programa de Pós-

Graduação em Biologia Experimental – PGBIOEXP, Edital 002/2020/PGBIOEXP, torna público

o resultado final de classificação do Processo Seletivo.

Número de
inscrição

Média
PP

Média
CL

Média
DP

Nota
Final

Resultado
Final

Classificação

4655 8,3 8 9 8,5 Aprovado 2
4691 8 5 8,3 7,6 Aprovado 4
4693 8,25 3,5 9,3 7,8 Aprovado 3
4694 8,7 8,75 9 8,8 Aprovado 1
4696 8,75 5,75 - - Desistente NA

NA, não se aplica

Porto Velho, 13 de novembro de 2020

Comissão de Seleção do Doutorado PGBIOEXP 2020